Data e horário de início da sessão pública: 01/10/2025 - 10:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 01/10/2025 - 10:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 293.631,80 (duzentos e noventa e três mil, seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Item, para Ampla Participação, conforme Justificativa apresentada nos Itens 5.4, do Estudo Técnico
Preliminar e 3.5 do Termo de Referência, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse, vide tabela de abaixo: